NAPDJOVY LISTEK

APERITIVY
Aperol Spritz
Martini Bianco
4 (ampari

I’ BYLINNE LIKERY

" Fernet Stock
“Fernet Stock Citrus
L - Zetko Stock
Becherovka
Jdgermeister

o LIKERY
I Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
~ Amundsen ochucené
Baileys

7
éRlIM | TUZEMAK

— Bo%kov 0rigi.n'a’l ]
b- Bozkov Specidl kdvovy
. Bozkov Republica Exclusive

BoZkov Republica Espresso
(aptain Morgan Spiced Gold

-~ -Legendario Elixir de Cuba 7 y.o.

< Diplomatico 12 y.0.
DonPapa7y.o.
Heffron Panama 5 YO
Havana Club Anejo Especial

VODKA
Amundsen vodka
Bozkov vodka '
Finlandia vodka

021
011
011

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

85,-
50,-
5

40,-
40,-
40,-
50,-
60,-

40,-
40,-
40,-
40,-
60,-

40,-
40,-
65,-
65,-
55,-
80,-
150,-
150,-

RESTAURACE POHODA
b
OSTATN] DESTILATY ~d
Gordon's London Dry gin 0,041 65,-
Gordon's Premium Pink Gin 0,041 65,-3
Tequila Silver 0,041 65,
Tequila Gold 0,041 /5=
Beefeater London Dry Gin 0,041 65,-
Beefeater Pink Gin 0,041 65,-
WHISKEY A WHISKY \
Johnnie Walker Red Label 0,041 70,79
Jameson 0,041 10.-
Tullamore D.EW. 0,041 10,-
BOURBON, WHISKEY
Dubliner Irish Whiskey & Honeycomh 0,04 | 15,-
Dubliner Irish whiskey 0,041 15,-
Four Roses 0,041 [t =
Jack Daniel's 0,041 75,i
,.—'af‘
DOPORUCUJEME
FERNEY
BAVORVK
FERMET STOCK ORIGIHAL

: T[IIIE.HTEE[I.H] X



 NAPDIOVY LISTE

CEPOVANE PIVD 031 051

" Poutnik 12° 40,- 46,-
Policka 11° 36,- 41-

4 Radegast 12° 42 - 50,

l LAHVOVE PIVD

" Pilsner Urquell 851 © |52
R ~ "Nealkoholické pivo 051 4,-
P, ViND

Rozlévané bilé &21 58
. Rozlévané cervené 021 .58,
P Ostani vina dle vinného listu
¢

SEHT, SUMIVE VIND

, Sekt dle nabidky 0,51 340,

V NEALKOHOLICKE NAPDJE

epsi cola 0,331 46,-

Mirinda 0,331 46,
— | 0331 46-
;,. Tonic 031 46-
~  Mattoni dle nabidky 0,531 37

Aquila 08| %7 %] 5

DZusy Relax dle nabidky 031 46,
-~ ToCend limondda 081 <. 34-
- Totena limonada 051 41

Domaci limonada 051 . 49-

Enexgeticky n3poj 051 6

RESTAURACE POHODA

TEPLE NAPOIE

Bio Caj Sonnentor dle nabidky
Horkd cokolada dle nabidky
Svarené vino

@Grog

KAVA
Espresso
(affé latte
(appuccino
Tureckd kdva
Videniskd kdva
AlZirskd kdva
Irskd kdva
Frappé

POCHUTINY

Chipsy Lay's T
Tycinky 859
Arasidy 809
Mandle 60 g
Pistacie 60 g
Ivykacky 1hal.

DOPLNKOVY PRODE)
Sirky 1ks

NN

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyZadani.
Smluvni ceny platné od 27.05.2020
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